
Besluit K-3 2023-106

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van de Raad van Advies Noordelijke Rekenkamer van 15 juni 2023, kenmerk
2515Gt202301754;

BESLUITEN:

1. Geen zienswijze in te dienen over de Ontwerpbegroting 2024 NRK;

2. ln te stemmen met de bestemming van het resultaat over 2022;
3. Kennis te nemen van het jaarverslag 2O22 en de jaarrekening 2022, inclusief de

accou nta ntsverkla ring
4. De bijdrage voor de NRK voor 2024 vast te stellen op € 326.666 en dit te verwerken in de

provincie begroting 2024;

5. Het college te informeren over de besluiten onder punt 1 tot en met 3.

Assen, 12 juli 2023

Provi nciale Staten voorno

, voorzitter , griffier


